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Europepki Fundusz Relrych na rmecz
Mwo}u Obmzardw Wiejskich

LISTA QPERACJI WYBRANYCH/NIEWYBRANYCH DO FINANSOWANIA

Znak sprawy: KDP/PG/2/2018

Numer naboru: 2/2018/G

Termin naboru wnioskow: 09.04.2018-23.04.2018
Przyjeta uchwalg Rady LGD nr 20/2018 z dnia 08.05.2018

Zatgezniknr 15

Dzierzgon, 08.05.2018
(miejsce i data)

Lp! Nadany numer Nazwa Tytut wniosku Numer Wnioskowana Nalezna kwota Kwalifikowalna | Intensywnosé Liczba Czy Uwagi
rejestracyiny Wnioskodawcey/Imie identyfikacyjny | kwota grant | wsparcia/wysokodd kwota grantu pomocy przyzanych operacja 3
i Nazwisko Wnioskodawey grantu punktéw? miesci sie
Wnioskodawoy w ramach
limitu
dostepnych
Srodkdw
(TAK/NIE)
| Operacje wybrane do finansowania*
1. Poprawa jakosci zycia TAK
KDP/PG/2/9/2018 Stowarzyszenie mieszkahicoOw 074309826 44.424.00 44.424,00 44.424,00 80% _
Przystai Biala obszaréw wiejskich
Goéra poprzez urzgdzenie
miejsca rekreacii w
Bialej Gorze oraz
urzadzenie strefy
fitness i placu zabaw
w Piekle 100

\Kolejnosé operacyi ustalona w aparciu o punkt 7.1.2 procedury wyboru whioskéw.

2 W przvpadiu operacji niezgodnych z LSR oraz negatywnie wstgpnie zweryfikowarnych wartosé wynosi ,, 0
*Preyczyna dla ktoref operacia nie preeszia wstgpme] weryfikacyi poprawnosel.

* Operacje wybrane do dofinanscwania = zaznaczeniem czy operacia miesci sig w limicie Srodkdw wskazanych w ogloszeniu ¢ naborze
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KDP/PG/2/2/2018

doe Wiejskich

Stowarzyszenie

HAktywizacja

mieszkancow wsi

065792565

m i 2014-2020

KDP/PG/2/1/2018

Mieszkancow
Nowin i Nowca

Stowarzyszenie

Nowiny poprzez
wykonanie sitowni
plenerowe;j,
doposazenie placu
zabaw oraz
organizacje
wydarzenia
integracyjnego i
warsztatdw
promujgcych zdrowy
styl zycia
Zagospodarowanie
centrum wsi Stanowo

17.606,00

17.606,00

17.606,00

95%

97

TAK

KDP/PG/2/11/2018

Moja wies- Mdj
dom

Stowarzyszenie

poprzez budowe boiska
do pitki koszykowej oraz
organizacja festynu
promujgcego zdrowy styl
zyecia.
Aktywizacja

mieszkancoéw

069461685

067351930

46.935,41

46.935,41

46.935.41

94%

97

TAK

Norwid

Dzierzgonia poprzez
wykonanie sitowni
plenerowe;j,
organizacje
wydarzenia
integracyinego oraz
warsztatdw
promujacych zdrowy

styl zycia

13.320,89

13.320,89

13.320,89

85%

95

TAK
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KDP/PG/2/5/2018

Stowarzyszenie

Poprawa jakosci Zycia
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Obszarbw

Wiejsiich
na fnte 2014-2020

KDP/PG/2/10/2018

Forum Zulawskich
Dziewczyn

Klub Sportowy
Czernin

mieszkancéw wsi
Zulawka Sztumnska,
utworzenie miejsca do
rekreacji poprzez

budows sitowni

plenerowsj i

organizacje festynu
promujacego zdrowy
styl zycia

Poprawa jako$ci zycia
mieszkancéw

13.616,03

13.616,03

13.616,03

89%

95

TAK

Klub Pitkarski

obszaréw wigjskich
poprzez urzadzenie
boiska sportowego
oraz strefy fitness w
Czerninie

Poprawa jakoscl Zycia

42.255,00

42.255,00

42.255,00

89%

95

TAK

Ruch Gosciszewo

mieszkancow
obszarow wiejskich
poprzez urzadzenie
boiska sportowego
oraz miejsca rekreacii
w Gosciszewie

44.483,00

44.483,00

44.483,00

89%

95

TAK
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KDP/PG/2/4/2018

Stowarzyszenie Do
ZLycia przez Lycie

"Budowa
NOWOCZesnego i
bezpiecznego placu
zabaw - Ruch to
zdrowie, Nasz
{Anielski) pomost
ponad podziatami,
taczyé nie dzielié,
wspélnie przetamujmy
bariery" wraz z
organizacja festynu
inauguracyjnego

074297391

44.894,00

44.894,00

44.894,00

89,80%

95

TAK

KDP/PG/2/3/2018

Kotko Rolnicze-
Kolo Gospodyni
Wigjskich w
Luhochowie

~Poprawa jakogei
Zycia mieszkaficdw
Lubochowa poprzez
zagospodarowanie
centrum wsi 1 odnowy
boiska do pitkt
nozne;j”.

063914371

17.679,00

17.679,00

17.679,00

81%

84

TAK

10

KDP/PG/2/6/2018

Karol Chmielewski

Organizacja i
wyposazenie
ogodlnodostepne;j sali
fimess dla mtodziezy
do 30 roku zZycia w
miejscowosci Myslice

067320345

43.729,00

43.729,00

43.729,00

89%

70

NIE
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Europeihkl Fundusr Robrpch o rooes na lat) 2014-2020

Rozwolu Obszardw Wiefkich
Zagospodarowanie 88% NIE -
KDP/PG/2/7/2018 Gmina Dzierzgon przestrzeni 059809412 43.968,00 43.968,00 43.968,00
rekreacyinej przy 70

wodospadzie ul.
Limanowskiego w
Dzierzgoniu

| Operacje niewybrane do finansowania®

RN

Ségasﬁan Szota

Przewodniczacy Rady LGD ,.Kraina Dolnego Powisla™

? Operacje niewybrane i nie spetniajqce wymaganego minimum punktowego oraz operacje, ktére nie przeszly pozytywnie wstgpnef weryfikacii poprawnosci




